Brf Bommen nr 7
757200-3932

Arsredovisning

Bostadsrattsféreningen
Bommen nr 7/

Styrelsen far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 1 januari - 31 december 2012.

Forvaltningsberattelse

Foéreningens dndamal
Foreningen har till andamél att framja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i féreningens hus upplata

bostadslagenheter under nyttjanderétt och utan tidsbegransning.

Grundfakta om féreningen
Bostadsrattsféreningen registrerades 1944-09-29. Féreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades 1944-09-29 och

nuvarande stadgar registrerades 2005-01-04 hos Bolagsverket.

Fakta om var fastighet
Foreningens fastighet har forvérvats enligt nedan:

Fastighetsbeteckning FOrvdrv Kommun
Bommen 7 1973 Lund

Fastigheten &r fullvdrdesférsakrad via Lansférséakringar.
Ansvarsforsakring ingér for styrelsen.

Byggnadens uppvarmning &r fidrrvarme.
Fastighetens vardear &r 1949.

Byggnadens totalyta &r enligt taxeringsbeskedet 1 933 kvadratmeter, varav 1 933 kvadratmeter utgor ldgenhetsyta.

Ldgenheter och lokaler
Foreningen upplater 48 ldgenheter med bostadsrétt.

Lagenhetsfordelning:

23 21

1 rok 2 rok 3 rok 4 rok 5rok  >5rok
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Byggnadens tekniska status

Forvaltning

Avtal Leverantor

Ekonomisk Forvaltning SBC Sveriges BostadsrattsCentrum AB

Medlemmar
Antalet medlemslagenheter i foéreningen &r 48 st.

Av féreningens medlemslagenheter har 8 overlatits under aret.

Averlatelse- och pantsattningsavgift tas ut enligt stadgar. Bverlatelseavgift betalas av kopare.

Styrelsen

Styrelsen har haft foljande sammansattning:

Maj Castenskiold Ordférande
Peter Dreijer Vice ordférande
Par Hammensjo Ledamot
Mattias Hildebrand Ledamot
Bj6rn Carlson - Ledamot
Martin Szepczynski Ledamot
Joel Holmdahl Suppleant
Johanna Bergquist Suppleant
Sanna Blomquist Suppleant

Styrelsen har under dret avhallit 11 protokollforda sammantraden.

Revisor
Stefan Ljungqvist Ordinarie Extern Pekunidrtjanst AB

Stammor
Ordinarie féreningsstamma hells 2012-05-20.

visentliga handelser under rakenskapsaret och utforda underhallsarbeten:
Nytt bastuaggregat

Fonsterrenovering och malning

visentliga handelser efter rikenskapsarets slut och planerade storre underhallsarbeten:
Inga storre underhalisarbeten &r planerade.

Féreningens ekonomi
Fordelning intdkter och kostnader:

Intéktsfordelning 2012 Kostnadsfordelning 2012
Kapital- ;
H%’O‘/i’ g kostnader Repa;i}c:oner
16% Taxebund
t FE-— i axebundna
; Avskr;vrmng : v g kostnader
9
12% 36%
Fastighets-
. Ovrig drift avgift
Arsavgifter
gggb 31% 4%
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Ytuppgifter enligt taxeringsbesked, 1933 kvm bostade

r.
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Nyckeltal 2012 2011 2010 2009
Arsavgift/kvm bostadsréttsyta 726 721 699 691
Lan/kvm bostadsrattsyta 3526 3589 3643 2 580
Elkostnad/kvm totalyta 21 23 35 15
Varmekostnad/kvm totalyta 218 202 202 195
Vattenkostnad/kvm totalyta 31 29 26 27
Kapitalkostnader/kvm totalyta 130 137 54 84

Skatter och avgifter

For hyreshus blir avgiften 1 365 kronor per bostadslagenhet, dock hogst 0,4 procent av taxeringsvardet for bostadshuset

med tillhorande tomtmark.

Dispositionsforslag

Till féreningsstammans forfogande stér foljande medel:
&rets resultat

balanserad vinst fore reservering till fond for yttre unde
reservering till fond for yttre underhéll enligt stadgar
summa ansamlad forlust

Styrelsen foreslar att medlen disponeras sa:
att i ny rdkning dverfors

Betraffande foreningens resultat och stéllning i dvrigt hanvisas till foljande

resultat- och balansrékning med noter.

rhall
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RESULTATRAKNING
1 JANUARI - 31 DECEMBER

RORELSENS INTAKTER
Arsavgifter och hyror
Ovriga rorelseintakter

RORELSENS KOSTNADER
Fastighetskostnader

Reparationer

Taxebundna kostnader

Ovriga driftskostnader
Fastighetsskatt/Fastighetsavgift

Ovriga férvaltnings- och rérelsekostnader
Personalkostnader

Avskrivningar

RORELSERESULTAT
RESULTAT FRAN FINANSIELLA POSTER

Ranteintakter
Rantekostnader

ARETS RESULTAT

Not 1

Not 2
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2012

1419 446
5662
1425 108

-44 651

-22 068
-585 702
-180 638

-65 520
-182 793

-84 808
-193 444

-1359 624

65 484

366

-250 952 .
-250 586

-185 103

2011

1409 973
2 007

1411980

-46 545
-121 814
-554 220
-176 318

-62 496

-75 357

-89 961
-172 610

-1 299 320

112 660

1321
-265 695

-264 374

-151714
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR
ANLAGGNINGSTILLGANGAR

MATERIELLA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Byggnader och mark Not 3
Maskiner och inventarier Not 4

FINANSIELLA ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Insats Bostadsratterna Sverige

SUMMA ANL'A'GGNINGSTILLGANGAR
OMSATTNINGSTILLGANGAR
KORTFRISTIGA FORDRINGAR

Avgifts- och hyresfordringar
Skattefordringar

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader Not 5

KASSA OCH BANK
Bankmedel
SBC klientmedel i SHB

SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

7 302 812

354 952
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2012-12-31

7302 812
0

2 800
2 800

7305612

12 140
23118
7 246
56 173
98 677

165 063
189 890

453 629

7 759 241

2011-12-31

7 341 256
0

7 341 256

2 800
2800

7 344 056

15 066
26142
7 056
55 961
104 225

354 439
274 956

629 395

733 620

8077 676
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BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL
Bundet eget kapital
Inbetalda insatser
Reservfond

Fond fér yttre underhall

Ansamlad forlust
Balanserad vinst
Arets resultat

SUMMA EGET KAPITAL

LANGFRISTIGA SKULDER
Skulder till kreditinstitut

KORTFRISTIGA SKULDER

Kortfristig del av skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader

Férutbetalda avgifter och hyror

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stéllda sékerheter
Uttagna fastighetsinteckningar
Ansvarsforbindelser

Not 6

Not 7

Not 8

Not 8

Not 9

Not 8
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2012-12-31 2011-12-31
190 500 190 500
28 425 28 425
608 200 541 000
827 125 759 925
27 083 245997
-185 103 -151714
-158 020 94 283
669 106 854 208
6 643 626 6 832 204
6 643 626 6 832 204
171720 106 000
72 992 84316
2935 6 047

100 394 85678
98 468 109 222
446 509 391 263

7 759 241 8 077 676
7 738 000 7 738 000
inga inga
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Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer
Belopp anges i kronor om inte annat anges.

Redovisningsprinciper
Arsredovisningen har upprattats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens allmanna rad.

Samma redovisnings- och varderingsprinciper har anvénts som foregaende &r. Foreningens fond for yttre underhall
redovisas i enlighet med Bokféringsnamndens allmanna rad (BFNAR 2003:4).

Tillgangar och skulder har vérderats till anskaffningsvarden om inte annat anges. Avskrivningar pa anlaggningstillgdngar
enligt plan baseras p& ursprungliga anskaffningsvardet och beréknad nyttjandeperiod. Foljande avskrivningar uttryckt i

procent tilldmpas.

2012 2011
AVSKRIVNINGAR
Byggnader 1.5 % 1,5%
Fasad- o fonsterrenovering 30 ar 30 ar
Fastighetsforbattringar Fullt avskriven 10 %
Balkong/terrass 3,4 % 3,4 %

Fordringar har efter individuell vérdering upptagits till belopp varmed de berdknas inflyta.

Likvida placeringar vérderas i enlighet med Arsredovisningslagen till det lagsta av anskaffningsvardet och det verkliga

vardet.
Not 1 2012 2011
ARSAVGIFTER OCH HYROR
Arsavgifter 1402 446 1393923
Hyresintakter 17 000 16 050
1419 446 1409 973
Not 2
RORELSENS KOSTNADER
Fastighetskostnader
Fastighetsskotsel, entreprenad 0 1 485
Stadning entreprenad 43 260 42 288
Sotning 0 890
Gard 0 937
Férbrukningsmateriel 1391 945
44 651 46 545
Reparationer
Fastighet forbattringar 0 2 350
Brf Ldgenheter 0 87 500
Tvattstuga 5091 2935
Sophantering/atervinning 0 2 327
Bastu/pool 0 17 487
Entré/trapphus 2382 0
Las 830 2 458
WS 2 338 4758
Elinstallationer 5936 1999
Tak 2991 0
Skador/klotter/skadegorelse 2 500 0
22 068 121 814
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Not 2 fortsattning

Taxebundna kostnader
El

Varme

Vatten
Sophdmtning/renhalining
Grovsopor

Ovriga driftskostnader
Forsakring

Kabel-TV

Bredband

Fastighetsskatt/Kommunal avgift

Ovriga forvaltnings- och rérelsekostnader

Tele och datakommunikation
Juridiska atgarder
Revisionsarvode extern revisor
Foreningskostnader
Forvaltningsarvode
Forvaltningsarvoden 6vriga
Administration

Konsultarvode
Foreningsavgifter
Bostadsratterna Sverige Ek For

Anstillda och personalkostnader
Foreningen har haft anstélld personal

Féljande ersattningar har utgatt
Styrelse

Léner

Sociala kostnader

Avskrivningar
Byggnad -
Forbattringar

TOTALT RORELSENS KOSTNADER

2012 2011
39 680 44 396
420793 391 034
59 590 55 301
64 076 63 489
1564 0
585 702 554 220
30 408 26 763
54 892 53 972
95 338 95 583
180 638 176 318
65 520 62 496
1508 1387
90 392 0
2 998 2765

0 1863

66 695 64 155
4938 0

5 607 4 937
5156 0
250 250
5250 0
182793 75 357
38700 42 000
38 400 38 900
7708 9 061
84 808 89 961
110 047 109 888
83 397 62 722
193 444 172 610
1359 624 1299 320
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Not 3

BYGGNADER OCH MARK
Ackumulerade anskaffningsvérden
Vid érets bérjan

Nyanskaffningar

Utgdende anskaffningsvérde

Ackumulerade avskrivningar enligt plan byggnader

Vid drets borjan
Arets avskrivningar enligt plan
Utgaende avskrivning enligt plan

Planenligt restvirde vid arets slut

Taxeringsvérde
Taxeringsvarde byggnad
Taxeringsvarde mark

Fastighetens taxeringsvérde &r uppdelat enligt
foljande
Bostader

Not 4

MASKINER OCH INVENTARIER
Ackumulerade anskaffningsvérden
Vid rets borjan

Nyanskaffningar
Utrangering/férsaljning

Utgéende anskaffningsvérde

Ackumulerade avskrivningar enligt plan

Vid arets bérjan

Arets avskrivningar enligt plan

Utrangering/forséljning

Utgaende ackumulerade avskrivningar enligt plan

Redovisat restvirde vid arets slut

Not 5

FORUTBETALDA KOSTNADER
Lansforsakringar

Com Hem

B2 Bredband AB

Tele och Datakommunikation
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2012-12-31 2011-12-31
10 146 583 8009 717
155 000 2 136 866

10 301 582 10 146 583
-2 805 326 -2632717
-193 444 -172 610
-2998770 -2 805 326
7 302812 7 341 256
13 800 000 13 800 000
8 600 000 8 600 000
22 400 000 22 400 000
22 400 000 22 400 000
22 400 000 22 400 000
2012-12-31 2011-12-31
331871 331 871

0 0

0 0

331871 331871
-331 871 -331 871

0 0

0 0

-331 871 -331 871

0 0
2012-12-31 2011-12-31
26 237 25160

14 096 13723

15 840 15 840

0 1238

56 173 55961
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Not 6
EGET KAPITAL

Bundet eget kapital
Inbetalda insatser
Reservfond

Fond for yttre underhall enligt not nedan

Summa bundet eget kapital

Ansamlad forlust
Balanserad vinst

Arets resultat

Summa ansamlad forlust

Summa eget kapital

Not 7

FOND FOR YTTRE UNDERHALL

Vid arets borjan

Reservering enligt stadgar
Reservering enligt stémmobeslut
lanspraktagande enligt stadgar
lanspraktagande enligt stdmmobeslut
Vid arets slut

Not 8

SKULDER TILL KREDITINSTITUT
SBAB

NORDEA

NORDEA

Summa skulder till kreditinstitut

Kortfristig del av skulder till kreditinstitut

Disposition av
foregéende ars

Brf Bommen nr 7
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resultat enl
Belopp vid Foréndring stimmans Belopp vid
arets utgang - under aret beslut arets ingang
190 500 0 0 190 500
28425 0 0 28425
608 200 67 200 0 541 000
827 125 67 200 0 759 925
27 083 -67 200 -151 714 245 997
-185 103 -185 103 151 714 -151714
-158 020 -252303 0 94 283
669 106 -185 103 0 854 208

2012 2011

541 000 473 800

67 200 67 200

0 0

0 0

0 0

608 200 541 000
Réntesats Belopp Belopp Villkors-
2012-12-31 2012-12-31 2011-12-31 andringsdag
4,080 % 760 596 805 829 2013-12-19
3,390 % 2 965 275 3027 375 rorligt
3,390 % 3089 475 3 105 000 rorligt

6 815 346 6 938 204

-171720 -106 000

6 643 626 6 832 204

Om fem &r beriknas skulden till kreditinstitut uppga till 5 956 746 Kr.

Sida 10 av 11



Not 9

UPPLUPNA KOSTNADER
El

Varme

Vatten

Sophé@mtning

Extern revisor

Rénta

Wpden 20/ 2013
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Bjorn Carlson
Ledamot

Wz 4L

Mattias Hildebrand
Ledamot

Min revisionsberéttelse har lamnats den

Ll Kt

Stefan Ljungqvist
Extern revisor

24
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2012-12-31 2011-12-31
3665 3354

62 010 46 602
5099 4418

5 467 5362
3000 3000
21154 22 942
100 394 85678

‘, 67 7~ / /
o

Peter Dreijer

Vice ordfdrande

e

Ledamot
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Martir;\ézepczynski_ \\

Ledamot

o/

2013
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Revisionsberéttelse
for
Brf Bommen nr 7, Lund

Org.nr. 757200-3932

Jag har granskat &rsredovisningen och bokféringen samt styrelsens férvaltning i Brf Bommen nr 7 for
ridkenskapsaret 2012-01-01-2012-12-31. Det &r styrelsen som har ansvarat for rakenskapshandlingarna och
forvaltningen och for att &rsredovisningslagen tillimpas vid uppréttande av arsredovisningen. Mitt ansvar
ar att uttala mig om &rsredovisningen och forvaltningen pa grundval av min revision.

Revisionen har utférts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebdr att jag planerat och
enomfort revisionen for att i rimlig grad forsikra mig om att drsredovisningen inte innehaller vésentliga
el. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen fér belopp och annan information i

rikenskapshandlingarna. I en revision ingdr ocksa att préva redovisningsprinciperna och styrelsens
tillimpning av dem samt att bedoma de betydelsefulla uppskattningar som styrelsen gjort nér de upprattat
arsredovisningen samt utvirdera den samlade informationen i &rsredovisningen. Som underlag for mitt
uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat visentliga beslut, atgéarder och forhallanden i foreningen for
att kunna bedéma om nagon styrelseledamot #r ersdttningsskyldig mot foreningen. Jag har dven granskat
om ndagon styrelseledamot pa annat sétt handlat i strid med bostadsréttslagen, arsredovisningslagen eller
stadgarna. Jag anser att min revision ger mig rimlig grund fér mina uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger dérmed en réttvisande bild
av féreningens resultat och stillning i enlighet med god redovisningssed i Sverige. Férvaltningsberittelsen

ar forenlig med arsredovisningens Gvriga delar.
Jag tillstyrker att foreningsstdmman
faststéiller resultatrdkningen och balansrdkningen,

disponerar vinsten enligt forslaget i forvaltningsberédttelsen och

beviljar styrelsens ledamoéter ansvarsfrihet f6r rakenskapsaret.

Lund den 24 april 2013
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Stefan Ljungqvist
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